
04 0CAK 2016 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ STK’LAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 

YER : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu 

TARİH : 04.01.2016 

SAAT : 11:00 

KATILIMCILAR :  61 STK başkan veya temsilcileri 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 

2- Tülay Aktaş STK’lar Güçbirliği kurucusu ve ilk sözcüsü Neşecan Hürtürk’ün konuşması, 

3- Tülay Aktaş STK’lar Güçbirliği bir önceki sözcüsü Şener Anadol’un konuşması, 

4- Bir önceki Yönetim Kurulu Üyelerine plaket ve hediyelerin verilmesi, 

5- Tülay Aktaş STK’lar Güçbirliği yeni sözcüsü FatoşDayıoğlu’nun konuşması, 

6- Dilek ve istekler, 

7- Yeni Yıl Pastasının kesimi, 

8- Kapanış. 

GÖRÜŞME : 

1- Erhan Gölbey, iyi seneler ve iyi dileklerle toplantıyı açtı. Ardından Şener Anadol’a bu hizmet 

bayrağını başarıyla taşıyıp, teslim ettiği için teşekkürlerini iletti. 2015 yılı ve daha önceki yıllarda 

yapılan çalışmalar zikrederek; tüm katılımcıların motivasyonunu arttırıcı etkili birlik- beraberlik 

konuşması ile sözlerini bitirdi. 

2- Tülay Aktaş STK’lar Güçbirliği(TAG)’ın siyasetler üstü bir yapıya sahip olduğunu ve Atatürk’ün 

yolunda onun koyduğu hedeflere yürümeyi şiar edinen TAG’ın kurucusu ve ilk 

sözcüsü NeşecanHürtürk’ü kürsüye davet etti.  

Neşecan Hürtürk:  Yıllar önce bir Ocak ayında bir gurup duyarlı insan merhum Tülay Aktaş çağırısı ile 

toplandık. Bu gün benim için bu nedenle çok önemli. Büyüyerek ve hizmetin kalitesini arttırarak 

varlığını devam ettiren Tülay Aktaş Güçbirliği, Türkiye’de bir ilk ve tektir. Bu fikre araştırmalar 

yaparak vadım, dedi.Ve Şener Anadolile Fatoş Dayıoğlu’na bayrağı taşımak için yaptıkları fedakarlıklar 

için teşekkür ederek; armağanlarını sundu. 

3- Şener Anadol: Gönüllü olmanın ve gönüllülüğün güzelliği üzerine etkili bir konuşma 

yaptı. TAG’ıoluşturan üyelerin yaş ortalamasının küçülmesi gerekliliği üzerine konuştu. Çünkü hızla 

gelişen teknolojinin bizler gerisinde kalıyoruz. Oysa gençlerimiz bunu başarıyla yapabiliyor,dedi.  

Hizmet süresi boyunca TAG’ın bir binaya sahip olması için çok çaba sarf ettiğini, görüşmeler yaptığını 

ancak sonuçsuz kalmasından üzüntü duyduğunu iletti. 

TAG’ın Vizyon ve Misyonumuzu belirledik ve yeni kurduğumuz web sayfamıza yükledik. Logomuzu 

oluşturduk. Elbette ki eksiklerimiz olmuştur. Bundan sonra devralacak arkadaşlarımın bu eksiklikleri 



gidereceğine güvenim var, dedi. Görev yaptığım 7 yıl boyunca bana eşlik eden Yönetim Kurulu Üyesi 

arkadaşlarım; Perihan Yılmaz, Süheyla Diker, Canan Ünlü, Dilek Yeniçulha, İklil Uyer’e teşekkürlerimi 

iletiyorum. Bana verdikleri destekler çok değerliydi, dedi. 

4-Sener Anadol ve ekibine hediye ve şiltleri verildi. Yeni Sözcü FatoşDayıoğlu’nun tüm üyelere “İki 

Fidan” armağanı çok anlamlı ve güzel bir davranış olarak alkış aldı. Teşekkürler ve armağanlar 

sunuldu. 

5- Fatoş Dayıoğlu : Görevi büyük bir onur ve gururla devraliyorum. 1990 yilinda Sayin Tulay Aktas 

hanimefendi ile birlikte calismaya basladik,1996 yilinda,vefatindan sonra da TAG'nin icinde 

bulundum. Bundan sonraki gönüllü çalışmalarımi,Güc Birliği  sözcülüğü ile taçlandırarak sonlandırmak 

istiyorum, dedi. Çalıştığım diğer  STK’larda yaptığım çalışmalardan hep eksiğimi tamamlayarak bir 

sonraki etkinliğe koştum. Her etkinlikten sonra yeniden doğmuşçasına motive olarak bir sonraki 

gönüllü etkinliğine hazırlandım.  

Urla Belediye Başkanı Sibel Uyar’a, Sayın vekilim Türkan Miçoğullarına STK çalışmalarımı 

güçlendirdikleri ve bana yol arkadaşlığı, rehberlik yaptıkları için çok teşekkür ediyorum.  

Bugün sizlere ikişer fidan armağan ediyorum. Bundan sonra yapacağınız bağışlar bu yönde olursa 

bizim fidanlarımız koruluğa dönüşecek. Bu konuda desteklerinizi bekliyorum., dedi. 

TAG bünyesinde bulunan STK’lar çok güzel çalışmalar yaptınız. Sizlerin yaptığınız bu çalışmaları 

kamuya duyurarak farkındalık oluşturmak  bundan böyle bizim görevimiz olacaktır, dedi.  

Fatoş Dayıoğlu, önceki sözcü ve yönetim kurulu üyelerine tekrar tekrar teşekkürlerini ileterek 

sözlerini noktaladı. 

 

6- TAG çatısına aşağıdaki STK’lar da katıldılar. Sahneye çıkarak kısaca kendilerini tanıttılar. 

1- Zeytin Dostu Derneği, 

2- Kültürpark Tenis Kulübü, 

3- Değişim Liderleri Derneği, 

4- Aile ve Toplum Araştırmaları Derneği, 

5- Bahar Lions, 

6- Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Derneği, 

7- Bosna Sancak Kültür ve Yardımlaşma Derneği, 

8- Kadın Gücü Derneği, 

9- KAZED Engelliler Derneği. 

EÇEV’in yeni Yönetim Kurulu Başkanı Yasemin Reşitoğlu kendini tanıtarak projeler konusunda destek 

verebileceğini bildirdi. 

Aktivitelerin mail olarak atılması duyurusunu Ayşegül Maral yaptı. 



244. Inner -Whell temsilcisi Mart ayı içinde “Yağmurlarla Yıkama” isimli şiddet gören bir  ailenin 

çocuğunun yaşadığı travmayı anlatan filmin gala sponsoru olduklarını duyurdu. 

DLD mekan sıkıntısı yaşadıkları duyurusunu yaptı. 

Her yıl yapılan Tülay Aktaş STK’lar Güç Birliği Karşılıksız Hizmet Ödülü Projesi anlatıldı. 

Tüm STK’lara formlar dağıtılarak bilgilerinin güncellenmesi istendi ve toplantı sonuna kadar hepsi 

tekrar toplandı. 

Fatos Dayioglu; Bundan sonraki toplantılarda  yeni katilan  Baskanin dernegi ile birlikte  kendisini 

tanıtmasının uygun olacağını bildirdi. 

14 Ocak 2016 Perşembe günü Zübeyde Hanım’ın ölüm yıldönümünde anıt mezarı başında yapılacak 

törene katılma ve çiçek olarak EGe Orman Vakfi’na bağış yapılmasına karar verildi. 

7- TAG logolu pasta tüm üyelerin katılımı ve iyi temennilerle kesildi.Görevliler tarafından dağıtımı 

yapıldı. 

8- Günün anısına fotoğraflar çekilerek, toplantı iyi dileklerle kapatıldı. 

 

Fatoş DAYIOĞLU 

Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği Sözcüsü 

 


